
List2

PŘEDMĚT

 

NÁŠ SVĚT

PS 2 díl str. 29

Všechna písmenka se naklání doprava písanka 3. díl str. 19

MATEMATIKA

Počítám s mincemi Skupina K      PS 2. díl str. 42-43

Skupina V     PS  2. DÍL str. 47-48, str. 49

ČESKÝ JAZYK

Určím na hodinách čtvrt, půl a třičtvrtě. 

Porovnám úsečky

Vysvětlím, proč je voda pro život důležitá

Voda - její vlastnosti, skupenství. Pozorování okolí vodních 

zdrojů, co zde roste, žije. Význam vody.

Hlídám si při psaní pravopis, který už znám

  Týdenní plán

    18.4. - 22.4.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Prosím o doplnění fixů na tabulku. Děti si je mohou nechávat v pouzdře. 

Vaše paní učitelky Katka Klímová, Verča Pavlíčková a Barča Klíčová

Vážení rodiče, v tomto týdnu začínají probíhat třídní schůzky. Kdo jste se ještě nezapsali do sdílené tabulky, učiňte tak co nejdříve. V případě, že 

Vám žádný termín nevyhovuje, prosím, kontaktuje mě a domluvíme se na náhradním.  Připomínám, že třídních schůzek ve třech/triád se 

účastní rodič i žák a učitel. 

Ve středu a ve čtvrtek budeme pracovat na projektu Voda. Ve středu vyrazíme se terénu (prosím o vhodné oblečení a obutí) a budeme sbírat 

materiál, uklízet okolí vodních zdrojů a pozorovat. Ve čtvrtek budeme ve škole nasbíraný materiál třídit a pracovat s ním. Oba dny bude dětem 

stačit batůžek s pouzdrem, svačinou, pitím, klíče a čip na oběd. Kdo má, může si vzít lupu, pozorovací sadu nebo síťku na lovení hmyzu. Konec 

vyučování bude probíhat podle rozvrhu. V úterý a v pátek se budeme učit podle rozvrhu (aktovky s sebou). 

Vybíráme 150,- Kč na rodinu na KPŠ Kamarád (viz. info v Edookitu). Platbu prosím proveďte během měsíce dubna prostřednictvím dětí u 

třídního učitele nebo jakoukoli částkou na účet č. 260545971/0300.

Stránka 2


